



#### ДОБРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

#### ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

#### КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11 телефон/факс +79789575757, e-mail: info@sovet-dobroe.org

2

## 55-ое очередное заседание II созыва

## РЕШЕНИЕ

с. Доброе

№ 277/22

«30» сентября 2022 года

Об утверждении структуры Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым и администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

В целях повышения эффективности работы Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым и администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решением Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от «26» августа 2022 года № 270/22 «О сложении полномочий заместителя председателя Добровского сельского совета», руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, Добровский сельский совет Симферопольского района Республики Крым, Добровский сельский совет Симферопольского района Республики Крым

#### РЕШИЛ:

- 1. Утвердить структуру Добровского сельского совета Симферопольского района Республик Крым согласно приложению № 1 к настоящему решению.
- 2. Утвердить структуру администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым согласно приложению № 2 к настоящему решению.
- 3. Признать утратившим силу решение Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 25 декабря 2020 года № 130/20 «Об утверждении структуры Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым и администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».

- 4. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети интернет на сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым <a href="http://sovet-dobroe.ru">http://sovet-dobroe.ru</a>.
  - 5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
  - 6. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Председатель Добровского сельского совета — Глава администрации Добровского сельского поселения

О.Н. Литвиненко

Приложение № 1 к решению Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от «30» сентября 2022 года №277/22

## СТРУКТУРА

# Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым

No	Должности	Количество штатных
п/п		единиц
1	Председатель Добровского сельского совета – глава администрации Добровского сельского	1
	поселения	
	Bcero:	1

Председатель Добровского сельского совета — Глава администрации Добровского сельского поселения

О.Н. Литвиненко

2

Приложение № 2 к решению Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от «30»сентября 2022 года №277/22

# СТРУКТУРА Администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

No	Симферопольского раиона Респуолики Крым  Структура подразделений Количес	
п/п		штатных
		единиц
1.	Руководство:	3
1.1.	Заместитель главы администрации по вопросам	1
	жизнеобеспечения	
1.2.	Заместитель главы администрации по работе с населением	1
1.3.	Заместитель главы администрации по инвестиционной работе	1
2.	Отдел бухгалтерского учета и отчетности:	4
2.1.	Начальник отдела – главный бухгалтер	1
2.2.	Ведущий специалист	3
3.	Сектор доходов:	2
3.1.	Заведующий сектором	1
3.2.	Ведущий специалист	1
4.	Отдел земельных отношений:	3
4.1.	Начальник отдела	1
4.2.	Ведущий специалист	2
5.	Отдел правового обеспечения и кадровой работы:	4
5.1.	Начальник отдела	1
5.2.	Ведущий специалист	3
6.	Отдел организационной работы и муниципальных услуг:	3
6.1.	Начальник отдела	1
6.2.	Ведущий специалист	2
7.	Сектор муниципального имущества:	2
7.1.	Заведующий сектором	1
7.2.	Ведущий специалист	1
	Итого:	21
	Военно-учетный стол:	2
	Инспектор	2

# Графическая схема структуры администрации Добровского сельского поселения

